ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-ĐHQGHN Hà Nội, ngày       tháng  03  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo tuyển sinh năm 2022

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP, ngày 17 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ về

Đại học Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 03 năm 2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia và các

cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Thông tư số 09/2020/TT-BGDĐT ngày 7 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trình độ đại học; tuyển sinh

trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm non, Thông tư số 16/2021/TT-BGDĐT ngày 01

tháng 6 năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy chế tuyển sinh trình độ đại học; tuyển sinh trình độ cao đẳng ngành Giáo dục Mầm

non ban hành theo Thông tư số 09/2020/TT-BGDĐT;

Căn cứ Quyết định số 5115/QĐ-ĐHQGHN ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Giám đốc

Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học;

Căn cứ Quyết định số 4668/QĐ-ĐHQGHN ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Giám đốc

ĐHQGHN về việc ban hành Quy chế đào tạo thạc sĩ tại ĐHQGHN;

Căn cứ Quyết định số 4555/QĐ-ĐHQGHN ngày 24 tháng 11 năm 2017 của Giám đốc

ĐHQGHN về việc ban hành Quy chế đào tạo tiến sĩ, Quyết định số 1787/QĐ-ĐHQGHN ngày

10/6/2019 của Giám đốc ĐHQGHN về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Quy chế đào

tạo tiến sĩ ban hành theo quyết định số 4555/QĐ-ĐHQGHN;

Căn cứ Quyết định số 1080/QĐ-ĐHQGHN ngày 20 tháng 4 năm 2016 của Giám

đốc ĐHQGHN về việc ban hành Quy chế tạm thời về công tác tuyển sinh sau đại học của

ĐHQGHN;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tuyển sinh năm 2022 của ĐHQGHN gồm các

ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban chỉ đạo tuyển sinh có nhiệm vụ chỉ đạo, giám sát, kiểm tra công tác

tuyển sinh được tổ chức thực hiện tại các đơn vị đào tạo theo các quy định hiện hành của

Bộ Giáo dục và Đào tạo, ĐHQGHN và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh văn phòng, Trưởng ban chức năng, Thủ trưởng các đơn vị đào

tạo và các ông, bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Ban ĐT, HT50.

GIÁM ĐỐC

Lê Quân

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO TUYỂN SINH NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-ĐHQGHN, ngày       tháng 03  năm 2022

của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội )

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

Trách nhiệm

trong

Ban chỉ đạo

1.  PGS.TS. Nguyễn Hoàng Hải Phó Giám đốc ĐHQGHN Trưởng ban

2.  GS.TSKH. Nguyễn Đình Đức Trưởng Ban Đào tạo, ĐHQGHN
Phó trưởng ban

Thường trực BCĐ

3.  PGS.TS.Nguyễn Anh Tuấn
Phó Trưởng Ban Đào tạo,

ĐHQGHN
Uỷ viên

4.  GS.TS. Nguyễn Tiến Thảo
Giám đốc Trung tâm Khảo thí

ĐHQGHN
Uỷ viên

5.  TS. Trần Trí Trung
Trưởng Ban Thanh tra và Pháp chế,

ĐHQGHN
Uỷ viên

6.  PGS.TS. Phạm Xuân Hoan
Trưởng ban Kế hoạch - Tài chính,

ĐHQGHN
Uỷ viên

7.  TS. Trần Quốc Bình Chánh Văn phòng ĐHQGHN Ủy viên

8.  PGS.TSKH. Vũ Hoàng Linh
Hiệu trưởng Trường Đại học

Khoa học Tự nhiên
Uỷ viên

9.  GS.TS. Hoàng Anh Tuấn
Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa

học Xã hội và Nhân văn
Uỷ viên

10.  TS. Đỗ Tuấn Minh
Hiệu trưởng

Trường Đại học Ngoại ngữ
Uỷ viên

11.  PGS. TS. Nguyễn Việt Hà
Hiệu trưởng

Trường Đại học Công nghệ
Uỷ viên

12.  PGS.TS. Nguyễn Trúc Lê
Hiệu trưởng

Trường Đại học Kinh tế
Uỷ viên

13.  GS.TS. Nguyễn Quý Thanh
Hiệu trưởng

Trường Đại học Giáo dục
Uỷ viên

14.  TS. Nguyễn Hoàng Oanh
Phó Hiệu trưởng

Trường Đại học Việt Nhật
Uỷ viên

15.  GS.TS. Lê Ngọc Thành
Hiệu trưởng

Trường Đại học Y Dược
Ủy viên

16.  PGS.TS. Nguyễn Thị Quế Anh Chủ nhiệm Khoa Luật Ủy viên

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

Trách nhiệm

trong

Ban chỉ đạo

17.  PGS.TS. Lê Trung Thành Hiệu trưởng Trường Quốc tế Ủy viên

18.  PGS.TS. Hoàng Đình Phi
Hiệu trưởng Trường Quản trị và

Kinh doanh
Ủy viên

19.  PGS.TS. Nguyễn Văn Hiệu
Chủ nhiệm Khoa Các khoa học

liên ngành
Ủy viên

20.  ThS. Hoàng Thị Minh Thu

Chuyên viên

Ban Đào tạo, ĐHQGHN
Thư ký (tuyển sinh

sau đại học, THPT,

THCS)

21.  ThS. Vũ Thị Thúy
Chuyên viên

Ban Đào tạo, ĐHQGHN

Thư ký (tuyển sinh

Đại học)

 Danh sách gồm có 21 thành viên./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T14:39:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Đức<ducnd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-04T14:39:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Đức<ducnd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-09T16:48:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quân<lequan@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-03-09T17:19:05+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-03-09T17:19:14+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-03-09T17:19:21+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-03-09T17:19:30+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-03-09T20:35:15+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!